Заведующему
(должность)
МБДОУ д/с «Колосок» Зерноградского района
(наименование МБДОУ)
Пушкаревой Татьяне Ивановне
(ФИО полностью)
Фамилия ____________________
Имя _____________________
Отчество ____________________
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающего по адресу:
____________________________
____________________________
____________________________
контактный телефон _______________
e-mail: _______________________

Заявление.
Прошу принять моего ребенка ________________________________________
                                                                                    (ФИО ребенка полностью)
_______________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)
_______________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)
в _________________________группу _______________________________
МБДОУ д/с «Колосок» Зерноградского района с ______________________.

Фамилия, имя, отчество (полностью):
Мать ребенка: ______________________________________________________
Отец ребенка: ______________________________________________________

[bookmark: _GoBack] С Уставом, с лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательной программой и другими  документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности  МБДОУ д/с «Колосок» Зерноградского района, с правами и обязанностями обучающихся и их родителей (законных представителей), а также с документами, размещенными на официальном сайте www.konzavod-kolosok.ru ознакомлен(а). (нужное подчеркнуть)
___________________              ______________________________
            (подпись)                                                               (расшифровка подписи)
Дата «____» ____________20__ г.

Согласен/согласна, не согласен/не согласна (нужное подчеркнуть) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленных законодательством Российской Федерации в целях уставной деятельности учреждения (фото-, видеосъемка, конкурсы и др. мероприятия, проводимые в МБДОУ д/с «Колосок» Зерноградского района)
___________________              ______________________________
            (подпись)                                                               (расшифровка подписи)
Дата «_____» ____________20__ г.